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Tyson® Fully Cooked Whole
Grain Breaded Golden
Crispy Chicken Patties, CN,
1.6 oz.

!ODUCT CODE: 10057780928 GTIN CODE: 00023700040091

Cook Method

Bake

Storage Method

Frozen

Convection

e Made with No Atrtificial Colors or Flavors & No Preservatives

e Consistent piece sizes to meet CN portioning

e Great whole grain breading profile that kids love

e One 1.60 oz. fully cooked whole grain breaded chicken pattie
provides 1.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 0.25 oz.
equivalent grains for the Child Nutrition Meal Pattern
Requirements.

e Available for commodity reprocessing - USDA 100103

Ingredients

Chicken, water, whole wheat flour, textured soy protein concentrate,
enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine
mononitrate, riboflavin, folic acid), soy protein concentrate, contains
2% or less of the following: dextrose, dried garlic, dried onion, dried
yeast, maltodextrin, natural flavor, paprika extract (color), salt, sodium
phosphates, spice extractive, spices (including celery seed), sugar,
torula yeast, turmeric extract (color), wheat gluten, yeast extract.
Breading set in vegetable oil.

Allergens
(4 g
Soy Wheat

Serving suggestions

Serve for breakfast on a biscuit or croissant.

Storage

SHELF LIFE STORAGE TEMP MAX TEMP MIN
270 Days Frozen O°F O°F
Preparation

Bake:

Appliances vary, adjust accordingly. Conventional Oven 10-12
minutes at 400°F from frozen.

Convection:

Appliances vary, adjust accordingly. Convection Oven 6-8 minutes at
375°F from frozen.

Packaging information

MASTER CASE



CHILD NUTRITION NUTRITION
1.61 OZ SERVING, About 200 Servings Per Container
Serving Size 45¢g
|

Amount Per Serving

Calories 90
|
Daily Value % *
Total Fat 4 5¢ 6%
Saturated Fat 1g 5%

Trans Fat og

Polyunsaturated Fat 2g

Monounsaturated Fat 154

Cholesterol 15mg 5%
Sodium 220mg 10%
Total Carbohydrate g 2%
Dietary Fiber 19 4%
Total Sugars Qg 0%
Includes Og Added Sugars 0%

Protein 7¢ 14%

|
VitaminD o mcg 0%
Calcium 21 mg 29
Iron 1 mg a%
Potassium 190 mg 4%

CN LABEL NUMBERS
NHL 099292

CN STATEMENT

One 1.60 oz. fully cooked whole grain golden crispy breaded
chicken pattie provides 1.00 oz. equivalent meat/meat alternate
and 0.25 oz. equivalent grains for the Child Nutrition Meal
Pattern Requirements.

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for
general nutrition advice.

To inquire if a signed copy of the product formulation statement
or Child Nutrition statement is available for this item, please
contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-
800-248-9766. Or email CustomerRelations@tyson.com.

Gross Weight 21.5765 Ibs
Net Weight 20 Ibs
Cube 1.4388 ft3
Length 17 in
Height 1.25in
Width 13in
PALLET

TI 8

HI 6

More about this item

Keep hungry kids happy with Tyson® Fully Cooked Whole Grain
Breaded Golden Crispy Chicken Patties. Made with no artificial
ingredients, this commodity eligible product will extend your dollars
further and provide you with a delicious breakfast menu option.
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Program
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AGRICULTURE

LL#11723802

DISTRIBUTED BY: TYSON SALES AND DISTRIBUTION, INC., P. 0. BOX 2020, SPRINGDALE, AR 72765-2020 U.S.A.
©2021 TYSON FOODS, INC. 800-233-9332
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WHOLE

| DATECODE | ARTIFICIAL

COLORS OR FLAVORS
&NOPRESERVATIVES GRAIN MADE IN
e S e 9 grams

WholeGrainsCouncil.org

per serving

FULLY COOKED, WHOLE GRAIN

GOLDEN CRISPY, BREADED
CHICKEN PATTIES-CN

INGREDIENTS: Chicken, water, whole wheat flour, textured soy protein concentrate, enriched wheat flour (wheat flour, niacin,
reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), soy protein concentrate, contains 2% or less of the following: dextrose,
dried garlic, dried onion, dried yeast, maltodextrin, natural flavor, paprika extract (color), salt, sodium phosphates, spice extractive,
spices (including celery seed), sugar, torula yeast, turmeric extract (color), wheat gluten, yeast extract. Breading set in vegetable oil.
CONTAINS: SOY, WHEAT. CN T

One 1.60 oz. fully cooked whole grain golden crispy breaded chicken pattie provides 1.00 oz.
CN equivalent meat/meat alternate and 0.25 oz. equivalent grains for the Child Nutrition Meal CN
Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition
Service, USDA 03/21). |

CN
PREPARATION: Appliances vary, adjust accordingly.
Convection Oven: 6 - 8 minutes at 375°F from frozen.
Conventional Oven: 10 - 12 minutes at 400°F from frozen.

*Federal Regulations Prohibit The Use Of Added Hormones Or Steroids In Chicken.

NETWT. 20 LBS.

KEEP FROZEN

005778

10057780928

Nutrition Facts

About 100 servings per container
Serving size 2 Pieces (90g)
L ————————————

Calories 190

% Daily Value*

Total Fat9g 12%
Saturated Fat 2g 10%
Trans FatOg

Cholesterol 25mg 8%

Sodium 430mg 19%

Total Carbohydrate12g 4%
Dietary Fiber 3g 11%

Total Sugars Og
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein14g 28%

|
Vit. D Omcg 0% -Calcium42mg 4%
Iron2mg  10% -Potas. 370mg 8%

*The % Daily Value tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to
a daily diet. 2,000 calories a day is used
for general nutrition advice.
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FULLY COOKED, WHOLE GRAIN

GOLDEN CRISPY
BREADED CHICKEN
PATTIES-CN

BARGODIE

[F.P.O.
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Waffles, WG, Wholesome Choice, Maple Chip Mini, 3", Bulk (#1584)

Nutrition Facts

2 Waffles (40g)

Serving size

Amount per serving

Calories 90
% Daily Value*
Total Fat 3g 4%
Saturated Fat Og 2%
Trans Fat Og
Cholesterol <5mg 1%
Sodium 100mg 4%
Total Carbohydrate 15¢g 5%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 4g
Includes 4g Added Sugars 6%
Protein 2g 4%
|
Vitamin D 0.14mcg 0%
Calcium 45.7mg 4%
Iron 0.7mg 4%
Potassium 40mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

Find online at bakecrafters.com/product/1584 « Generated May 14, 2024 » (423) 396-3392  support@bakecrafters.com

If you love waffles, then you're really going to love our Whole Grain
Maple Chip Minis! Delicious just plain or dressed up with syrup and
fruit. They are also a Wholesome Choice product. Completely free of
artificial flavors, colors, preservatives and sweeteners.

General Specifications

Pack: 280/0.70 oz

Servings per Case: 140

Kosher: No

Shelf Life: 1 day at ambient. 6 days
refrigerated. 365 days frozen.
Status: Available

3G

WHOLE

GRAINS

PER SERVING

SCHOOL SPECIFICATIONS

USDA Smart Snack: Yes
Nutritional Ratio: 31-5-10

Grain (ounce equivalents): 1.0
Whole Grain: 8.41g, 51%
Enriched Flour: 8.24g
Combined Flour 16.64g

INGREDIENTS

Whole Wheat Flour Blend (Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour
[Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin,
Folic Acid], Water, Soybean Oil, Maple Chips (Sugar, Wheat Flour,
Canola Oil, Yellow Corn Flour, Dextrose, Natural Flavor, Sunflower
Lecithin), Brown Sugar, Nonfat Milk. Contains 2% or less of: Soy
Lecithin, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Corn Starch, Sodium
Acid Pyrophosphate, Mono Calcium Phosphate), Egg, Natural Maple
Flavor (Water, Natural Flavors, Propylene Glycol), Salt.

ALLERGENS & DISCLOSURES

Contains egg, milk, soy, and wheat ingredients.
Contains bioengineered food ingredients.
This product is produced in a nut-free facility.

Bake


https://bakecrafters.com/media/W1siZiIsIjIwMjIvMDgvMTUvNGd4cXhhbnpmc18xNTg0X01pbmlfV2FmZmxlc19CMUNGXzFfMjQzNF8uanBnIl0sWyJwIiwidGh1bWIiLCIxMDAweDcwMFx1MDAzRSJdXQ?sha=132f8632
https://bakecrafters.com/media/W1siZiIsIjIwMjIvMDgvMTUvNGd4cXhhbnpmc18xNTg0X01pbmlfV2FmZmxlc19CMUNGXzFfMjQzNF8uanBnIl0sWyJwIiwidGh1bWIiLCIxMDAweDcwMFx1MDAzRSJdXQ?sha=132f8632

Waffles, WG, Wholesome Choice, Maple Chip Mini, 3", Bulk (#1584)

Instructions

PREPARATION

The day before serving: Remove product in full cases from the freezer
and thaw for 2 hours at room temperature.

After thawing, put in the refrigerator/cooler until needed. DO NOT RE-
FREEZE! Re-freezing will cause product to

stick together.

The day of serving: Remove product from refrigerator or cooler. Heat
in a warmer or convection oven at 175 degrees for 5 minutes.

Case Specifications

GTIN: 00737410015842
Dimensions: 17" x 13" x 7.75"
Cube: 0.99

Gross Weight: 13.51 Ib

Per Pallet: 80

Tier x Height: 8 x 10

Inside Pack: 280 pieces per case

Bid Specification

Bake Crafters Waffles, WG, Wholesome Choice, Maple Chip Mini, 3",
Bulk; must be whole grain rich and provide 1.0 ounce grain
equivalent. Portion to provide at least 65 calories, with no more than 4
grams of fat. Must contain less than 150 milligrams of sodium.
Acceptable brand: Bake Crafters 1584.

Find online at bakecrafters.com/product/1584 « Generated May 14, 2024 » (423) 396-3392  support@bakecrafters.com
SINCE 1989 |
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Waffles, WG,
Wholesome Choice,
Maple Chip Mini, 3",
Bulk

280/0.70 oz

Ingredients: Whole Wheat Flour Blend (Whole Wheat Flour, Enriched
Wheat Flour [Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononi-
trate, Riboflavin, Folic Acid], Water, Soybean 0il, Maple Chips
(Sugar, Wheat Flour, Canola Oil, Yellow Corn Flour, Dextrose, Natur-
al Flavor, Sunflower Lecithin), Brown Sugar, Nonfat Milk. Contains
2% or less of: Soy Lecithin, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Corn
Starch, Sodium Acid Pyrophosphate, Mono Calcium Phosphate), Egg,
Natural Maple Flavor (Water, Natural Flavors, Propylene Glycol),
Salt.

Contains egg, milk, soy, and wheat ingredients.

0g Trans Fat

Contains bioengineered food ingredients.

Instructions: The day before serving: Remove product in full cases
from the freezer and thaw for 2 hours at room temperature. After
thawing, put in the refrigerator/cooler until needed. DO NOT RE-
FREEZE! Re-freezing will cause product to stick together. The day
of serving: Remove product from refrigerator or cooler. Heat in a
warmer or convection oven at 175 degrees for 5 minutes.

Questions? Comments? 423.396.3392 / ga@bakecrafters.com Nutrition: www.bakecrafters.com/product/1584

1584

Waffles, WG,
Wholesome Choice,
Maple Chip Mini, 3",
Bulk

280/0.70 oz
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